Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
0101YA150JAT2A ist neu im Original, Suche 0101YA150JAT2A Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie 0101YA150JAT2A AVX Corporation mit Garantie und
Vertrauen. Anfrage 0101YA150JAT2A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
0101YA150JAT2A Details PDF
0101YA150JAT2A
Hersteller-Teilenummer: 0101YA150JAT2A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP CER 15PF 16V C0G/NP0 01005
Datenblätter:
1.0101YA150JAT2A.pdf
2.0101YA150JAT2A.pdf
3.0101YA150JAT2A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 0101YA150JAT2A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP CER 15PF 16V C0G/NP0 01005
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie -
Spannung - Nennwert 16V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.016" L x 0.008" W (0.40mm x 0.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften -
Kapazität 15pF
Toleranz ±5%
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 01005 (0402 Metric)
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
Dicke (max) 0.009" (0.22mm)
Leitungsstil -
Fehlerrate -
Verpackung Tape & Reel (TR)
01020064Z
Hamlin / Littelfuse
FUSE CLIP CART 250V 15A
CHASSIS
0101YA120JAT2A
AVX Corporation
CAP CER 12PF 16V C0G/NP0
01005
0101YA3R9CAT2A
AVX Corporation
CAP CER 3.9PF 16V C0G/NP0
01005
01016D104KATUA
AVX Corporation
CAP CER 0.1UF 6.3V X5R
01005
01016D224MAT2A
AVX Corporation
CAP CER 0.22UF 6.3V X5R
01005
0101700000
Weidmuller
BRACKET MTG RAIL SUPPORT
1.8MM
01018-329
BEI Sensors
ENCODER ROTARY 28V
0101YA3R9BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 3.9PF 16V C0G/NP0
01005
01016D101KAT2A 01016D102KAT2A 01016D103KAT2A 01016D104KAT2A 01016D104KATUA
01016D224MAT2A 0101YA120JAT2A 0101YA1R2BAT2A 0101YA2R2BAT2A 0101YA3R9BAT2A
0101YA3R9CAT2A 0402YC272JAT2A 150U100DM 1812GC151KATME 35MB120A
BD8022FJ-E2 BZG03C33 C2012X6S1H155K125AB C3216C0G2J681K085AA CY8C20075-24LKXIT
FODM3012 GJM0335C1E5R8WB01D GT60N322 HSMS-2812 IP-2N1-EU
IS42S16400B-7TL ISL6522BIRZ LA4763-E LTC2365HS6#TRPBF MAX3111ECWI+T
MAX4582AUE+ MAX892LEUA-T MC78LC30NTRG MK15-B-2 NCP511SN32T1G
PC412S0NIP0F SM28HXC103 SMBJ100A-E3/52 SN75LBC976DLR SS3P3-E3/84A
SW38CXC818 SY89321LMG T1052S08TFM TPS77027DCKR TV989-2860-22
VSC9210QG VSKT250/16 WRF1212D-3W XCL206B223AR-G ZMM5241B-7